
Rámcová dohoda č. 21106000216

strana 1 (celkem 12)

Rámcová dohoda na nábytek sedací

č. 21106000216

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Datová schránka: hjyaavk

Datová schránka pouze pro fakturaci: ukbwcxd
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním:
ředitel Odboru nemovité infrastruktury
Sekce právní a investiční Ministerstva obrany

na základě příkazu k zastupování
Ing. Vladimír Kučera

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

Sekce právní a investiční MO
Odbor nemovité infrastruktury
náměstí Svobody 471/4

160 01 Praha 6
(dále jen „objednatel")

a
v

2. Interiér Říčany a. s.

Se sídlem:
Zapsaný:

Jednající:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

V Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl B, vložka 12380
Ing. Vladimír Borovička, předseda představenstva
Anežka Znamenáčková, člen představenstva
28162471

CZ28162471

1/12



Rámcová dohoda č. 21106000216

strana 2 (celkem 12)

Telefonické, faxové a popř

Adresa pro doručování korespondence: V Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10

3. PROFIL NÁBYTEK, a. s.
Se sídlem: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých

Budějovicích, oddíl B, vložka 1420
František Čermák, předseda představenstva

48202118
CZ48202118

Telefonické, faxové a popř.

Adresa pro doručování korespondence: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

Zapsaný:

Jednající:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

4. AKIT s. r. o.
Se sídlem:
Zapsaný:

U Libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 10930
Ing. Jan Sova, jednatel společnosti
45803293

Telefonické, faxové a popř

Adresa pro doručování korespondence: U Libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8

(dále jednotlivě jako „dodavatel" a společně jako „dodavatelé" )

Jednající:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

uzavřely s použitím § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") tuto rámcovou dohodu
(dále také „dohoda").

2/12



Rámcová dohoda č. 21106000216
strana 3 (celkem 12)

I.
Účel dohody

1. Účelem této dohody je vytvoření právního rámce, v jehož mezích bude objednatel 
zadávat dílčí veřejné zakázky na dodávky nábytku blíže specifikovaného v článku II. této 
dohody, a to s cílem vybavení nových prostorů vojenských útvarů a zařízení nábytkem 
a dále obměna abnormálně opotřebeného nábytku s prošlou dobou životnosti, 
který zaměstnancům rezortu Ministerstva obrany vytvoří odpovídající pracovní 
podmínky.

II.
Předmět Dohody

1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli za podmínek stanovených touto dohodou nábytek 
spolu s dokumenty dle čl. VI. odst. 8, přičemž poptávané druhy nábytku, jejich parametry, 
cena a místa dodání jsou uvedeny v příloze č. 1, 2 a 3 dohody (dále jen ,,zboží“).

2. Dodavatel se zavazuje zboží dodat do jednotlivých míst plnění dle pokynů kontaktní 
osoby (vynesení do jednotlivých pater), vybalit je a provést montáž.

3. Objednatel zašle dodavatelům písemnou výzvu k podání nabídky dle této dohody (dále jen 
,,výzva“). Nabídka bude návrhem na uzavření prováděcí smlouvy. Dodavatel, jemuž bude 
zadána veřejná zakázka na základě této dohody, se zavazuje dodávat objednateli zboží 
za podmínek uvedených v této dohodě a následně uzavřené prováděcí smlouvě 
ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převádět na objednatele vlastnické 
právo ke zboží.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit za zboží dodané v souladu s touto dohodou 
a prováděcí smlouvou cenu sjednanou v příslušné prováděcí smlouvě.

III.
Prováděcí smlouvy a postup jejich uzavření

1. Na základě prováděcí smlouvy poskytuje dodavatel dílčí plnění z rámce sjednaného touto
dohodou. Počet prováděcích smluv je neomezený, celková cena plnění
dle prováděcích smluv však nesmí přesáhnout 81 983 471,07 Kč bez DPH.

2. Plnění zadávaná dle prováděcích smluv jsou veřejnými zakázkami ve smyslu zákona 
a budou uzavírány postupem podle ustanovení § 135 odst. 1 zákona.

3. Objednatel stanovuje, že při realizaci postupu vedoucího k uzavření prováděcích smluv 
bude k hodnocení nabídek použito hodnoticí kritérium odpovídající nejnižší celkové 
nabídkové ceně vzniklé součtem jednotlivých nabídkových cen za zboží (pokud nebude 
ve výzvě v souladu s ustanoveními této dohody stanoveno jinak), které bude předmětem 
koupě dle prováděcí smlouvy.

4. Postup vedoucí k uzavření prováděcí smlouvy je zahájen odesláním písemné výzvy 
k podání nabídky dodavatelům (dále jen ,,výzva“) prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje (NEN). Výzva bude obsahovat alespoň:

a) identifikační údaje Objednatele,
b) podrobnou specifikaci požadovaného plnění (předmět veřejné zakázky),
c) místo a čas požadovaného plnění,
d) další požadavky na předmět plnění,
e) lhůtu a místo pro podání nabídek,
f) hodnoticí kritéria,

3/12



Rámcová dohoda č. 21106000216
strana 4 (celkem 12)

g) způsob hodnocení,
h) označení osoby činící výzvu, jež je oprávněna jednat jménem objednatele.

5. Dodavatelé jsou povinni na základě výzvy doručit objednateli ve lhůtě stanové ve výzvě 
svou nabídku (dále též „nabídka dodavatele41). Nabídka dodavatele bude obsahovat 
vyplněný návrh prováděcí smlouvy (dále též „návrh prováděcí smlouvy11).

6. Nabídka dodavatele nesmí být v rozporu s touto dohodou, výzvou objednatele 
a zadávacími podmínkami. Dodavatel není oprávněn navrhnout ve své nabídce smluvní 
podmínky, které budou pro objednatele méně výhodné v porovnání s dodavatelovou 
nabídkou v zadávacím řízení a touto dohodou.

7. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny dle hodnotících kritérií uvedených ve výzvě 
a v odst. 3 tohoto ustanovení.

8. Objednatel rozhodne o přidělení veřejné zakázky a uzavření prováděcí smlouvy 
s dodavatelem, jehož nabídka bude vybrána jako nej vhodnější dle stanovených 
hodnotících kritérií.

9. Osobou pověřenou objednatelem k odeslání výzvy dodavatelům a k následnému uzavření 
prováděcí smlouvy je ředitel Odboru nemovité infrastruktury Sekce právní a investiční 
MO.

IV.
Cena za plnění dle prováděcích smluv

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na jednotkových kupních cenách zboží uvedených v příloze č. 3 
„Cenová kalkulace11, jejichž součet činí:

Celková kupní cena za zboží dodavatele Interiér Říčany a. s.
Kupní cena bez DPH 73 762 120,00 Kč
DPH 15 490 045,20 Kč
Cena včetně DPH 89 252 165,20 Kč

Celková kupní cena za zboží dodavatele PROFIL NÁBYTEK, a. s.
Kupní cena bez DPH 73 800 560,00 Kč
DPH 15 498 117,60Kč
Cena včetně DPH 89 298 677,60 Kč

Celková kupní cena za zboží dodavatele AKIT s. r. o.
Kupní cena bez DPH 73 849 600,00 Kč
DPH 15 508 416,00 Kč
Cena včetně DPH 89 358 016,00 Kč

Cena za zboží poskytované dodavatelem dle konkrétní prováděcí smlouvy bude uvedena 
v příloze prováděcí smlouvy. Jednotkové ceny zboží navržené dodavatelem v nabídce 
dodavatele nesmějí převyšovat jednotkové ceny daného zboží uvedené v příloze č. 3 této 
dohody, vyjma automatické změny dle odst. 2 tohoto ustanovení.

2. Veškeré ceny dohodnuté v této dohodě a prováděcích smlouvách jsou ceny 
v korunách českých, zaokrouhlené na 2 desetinná místa. Cenu nelze jakýmkoliv způsobem 
vázat na jinou měnu než korunu českou. Stane-li se v mezidobí Česká republika členem 
Evropské měnové unie a bude-li v době účinnosti této dohody a kterékoli prováděcí 
smlouvy závazně stanoven koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny sjednané v 
CZK přepočteny do EUR na základě odpovídajícího koeficientu sjednaného

4/12



v mezinárodních úmluvách, kterými bude Česká republika vázána, jakož i v souladu 
s případnou tomu odpovídající vnitrostátní právní úpravou České republiky.

3. Dodavatelé výslovně prohlašují, že cena za dodávku zboží dle konkrétní prováděcí 
smlouvy již v sobě bude zahrnovat nejen veškeré režijní náklady dodavatele spojené 
s plněním dle této dohody a prováděcí smlouvy, ale také i dostatečnou míru zisku 
zajišťující řádné plnění této dohody a prováděcí smlouvy z jeho strany. Cena 
za dodávku zboží dle konkrétní prováděcí smlouvy bude cenou konečnou, nejvýše 
přípustnou a nemůže být změněna. V ceně za dodávku zboží dle konkrétní prováděcí 
smlouvy bude zahrnuto zejména:

a) doprava zboží do místa určeného objednatelem,
b) náklady na balení a označení zboží dle požadavků objednatele,
c) clo, celní poplatky,
d) případná ekologická likvidace zboží a služby s ní spojené,
e) záruka a záruční servis v rozsahu stanoveném touto rámcovou dohodou 

a prováděcí smlouvou.
4. Daň z přidané hodnoty bude po celou dobu platnosti této dohody uplatňována aktuální 

sazbou ke zdanitelnému plnění v daném období účinného znění zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

Rámcová dohoda č. 21106000216
strana 5 (celkem 12)

V.
Platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká dodavateli dnem řádného dodání zboží na základě prováděcí 
smlouvy. Pro účely této dohody se za řádné dodání zboží považuje úplné dodání zboží 
specifikovaného v prováděcí smlouvě, částečné plnění převzaté objednatelem nezakládá 
dodavateli právo fakturovat, nedohodnou-li se objednatel a dodavatelé v prováděcích 
smlouvách jinak. Obdobně platí, že pokud zboží při předání bude vykazovat vady ve 
smyslu čl. VII. této dohody, právo fakturovat vznikne dodavateli až po řádném odstranění 
vad.

2. Dodavatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit do 10 pracovních dnů daňový 
doklad (dále jen ,,faktura“) za dodané zboží na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním 
jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a elektronicky odeslat datovou zprávou do datové 
schránky objednatele pro fakturaci, uvedenou v záhlaví této dohody. Formát faktury 
včetně jejích příloh je PDF. Faktura bude zaslána vždy jen jednou datovou zprávou.

3. Kromě náležitostí v zákoně o dani z přidané hodnoty uvedených musí faktura obsahovat 
též následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura,
b) číslo této rámcové dohody a konkrétní prováděcí smlouvy dle číslování 

objednatele,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce (osoba pověřená objednatelem v příslušné prováděcí smlouvě k převzetí 

zboží) a místo dodání zboží,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem dodavatele,
h) Odběratel:

Ministerstvo obrany - Česká republika 
Tychonova 1 
16001 Praha 6

5/12



Rámcová dohoda č. 21106000216
strana 6 (celkem 12)

Konečný příjemce:
Sekce právní a investiční MO 
Odbor nemovité infrastruktury 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

4. Společně s fakturou je dodavatel povinen předložit též originál přejímacího protokolu 
potvrzeného příjemcem.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení. V případě doručení faktury po 10. 12. 
daného roku a v měsíci lednu následujícího roku, je splatnost takové faktury stanovena 
na 60 dnů ode dne jejího doručení objednateli z důvodu ukončení rozpočtového roku a 
rozpisu rozpočtu na příslušný rok.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti nebo 
k ní nebudou přiloženy požadované doklady, je objednatel povinen ji bezodkladně vrátit 
dodavateli. Dodavatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. 
V takovém případě běží objednateli nová lhůta splatnosti dle odst. 5 tohoto ustanovení ode 
dne doručení opravené nebo nové faktury. V případě, že objednatel dodavateli vystavenou 
fakturu vrátí, lhůta dle odst. 2 tohoto ustanovení běží od začátku dnem doručení vrácené 
faktury dodavateli.

7. Faktura se považuje za uhrazenou připsáním fakturované částky na bankovní účet 
dodavatele. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Smluvní strany 
berou na vědomí
a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VI.
Doba, místo a podmínky plnění dodávek dle prováděcích smluv

1. Dodavatel je povinen dodat objednateli zboží nejdéle ve lhůtě stanovené v prováděcí 
smlouvě. Místem dodání zboží je některé z vojenských zařízení uvedené v příloze 
č. 2 této dohody a specifikované v prováděcí smlouvě.

2. Objednatel si vyhrazuje právo seznam míst plnění určený v příloze č. 2 této dohody 
v průběhu doby trvání dohody v případě potřeby průběžně obměňovat.

3. Termín dodání a místo dodání zboží, dané v prováděcí smlouvě, lze změnit 
jen s výslovným a předchozím souhlasem obou smluvních stran. Dodací lhůta však může 
být objednatelem stanovena jako hodnotící kritérium ve výzvě a být tak předmětem 
hodnocení nabídek.

4. O každé přejímce zboží (počet přejímek odpovídá počtu plnění) bude příjemcem 
a dodavatelem v jednotlivých místech plnění sepsán přejímací protokol s uvedením data 
provedení každé přejímky. V přejímacím protokolu dodavatel uvede označení zboží, 
čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno, podpis a razítko útvaru. 
Zjistí-li příjemce, že zboží trpí vadami, zejména že nebylo dodáno ve sjednaném množství 
či jakosti, může odmítnout jeho převzetí s vytčením vad. Za vady zboží se považují i vady

6/12



v návodech (manuálech) k použití, dokladech a dokumentech dle odst. 8 tohoto 
ustanovení. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis.

5. Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění a pokud tak učiní, tato skutečnost bude 
vyznačena v přejímacím protokolu. Dodavatel je povinen zbývající část plném dodat 
ve lhůtě, která bude vyznačena v přejímacím protokolu.

6. Před dodávkou zboží je dodavatel povinen objednatele informovat nejméně tři pracovní 
dny předem, a to písemně a telefonicky na kontakty uvedené v konkrétní prováděcí 
smlouvě. Objednateli sdělí zejména informace o:

a) dopravci zboží,
b) množství zboží,
c) datu odeslání zboží.

7. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím 
k místu dodání zboží a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana 
a jakost zboží a zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými 
vlivy. Na obalu musí být vhodným způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, popř. 
další sjednané či obvyklé údaje.

8. Dodavatel se zavazuje v rámci každého plnění (i částečného) dodat návody k použití, 
údržbě a ošetřování v elektronickém a tištěném formátu, v českém jazyce. 
Návody k obsluze budou součástí každého dílčího plnění.

Rámcová dohoda č. 21106000216
strana 7 (celkem 12)

VII.
Záruční podmínky, odpovědnost za vady

1. Dodavatel zaručuje objednateli, že zboží dodané v souladu s touto dohodou bude:
a) nové a nepoužité,
b) plně funkční, v originálních obalech výrobce zboží, nerenovované, kompletní, 

zkompletované z dílů vyrobených ne dříve než v roce 2020. Dodavatel je povinen 
obaly zboží po přejímce zboží odvézt a ekologicky šetrným způsobem zlikvidovat,

c) použitelné v České republice; zejména v této souvislosti dodavatel zaručuje 
objednateli, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České 
republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky 
vyžadováno. Dodavatel předá kopie těchto osvědčení objednateli při předání zboží,

d) odpovídat druhu, jakosti a provedení stanoveným v této dohodě,
e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad,
f) bezpečné, zejména že toto zboží neobsahuje radioaktivní materiály a jiné 

nebezpečné látky a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,

g) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a zákona č. 477/2001 Sb., o obalech.

2. Dodavatel poskytuje objednateli na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží,
jež odpovídají předmětu a účelu této dohody, a to po dobu 24 měsíců ode dne převzetí 
jednotlivých dodávek zboží. Zárukou za jakost dodavatel přejímá závazek, že
zboží bude po dobu záruky způsobilé pro smluvený nebo obvyklý účel a že si zachová 
smluvené nebo obvyklé vlastnosti. Objednatel si vyhrazuje právo v rámci jednotlivých 
prováděcích smluv požadovat záruční dobu delší, přičemž délka této záruční doby by 
v takovém případě byla vedle ceny za zboží dalším hodnotícím kritériem.

3. Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku 
převzetí zboží objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Dodavatel 
odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí zboží 
objednatelem, jestliže je způsobena porušením povinnosti dodavatele. Objednatel

7/12



Rámcová dohoda č. 21106000216
strana 8 (celkem 12)

je povinen takto zjištěné vady oznámit dodavateli nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění 
(dále jen ,,reklamace“).

4. Dodavatel prohlašuje, že zboží nemá žádné právní vady, zejména že:
a) je oprávněn převést bez dalšího vlastnické právo ke zboží na objednatele,
b) zboží není zatíženo zástavními, předkupními, nájemními či jinými právy třetích 

osob,
c) objednatel je oprávněn toto zboží užívat a prodávat dále třetím osobám na území 

celého světa, aniž by byl povinen uzavírat s třetími osobami zvláštní smlouvy 
a aniž by mu vůči třetím osobám vznikaly jakékoli jiné závazky,

d) objednatel je povinen jakékoliv zjištěné právní vady oznámit dodavateli nejpozději 
do 30 dnů od jejich zjištění. Dodavatel odpovídá za zjištěné právní vady, jež mu 
objednatel oznámil v této lhůtě.

5. Dodavatel je povinen odstranit reklamovanou vadu ve lhůtě do 10 dnů od doručení 
reklamace.

6. O odstranění reklamované vady sepíše objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění 
vady nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li 
dodavatel vady zboží ve lhůtě 5 dnů od odmítnutí uznání odstranění vady, je objednatel 
oprávněn požadovat dodání náhradního zboží za zboží vadné, odstoupit od této dohody 
nebo příslušné prováděcí smlouvy, požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo je 
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou 
osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na odstranění vady uhradí objednateli 
dodavatel. Tím není dotčeno právo objednatele na uhrazení smluvní pokuty. V případě 
odstoupení od této dohody je však dodavatel povinen splnit povinnosti plynoucí 
z příslušných prováděcích smluv.

7. Dodavatel je povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné ve lhůtě 10 dnů od uplatnění 
tohoto nároku. Nedodá-li dodavatel náhradní zboží za zboží vadné v této lhůtě nebo 
oznámí-li dodavatel před uplynutím této lhůty objednateli, že náhradní zboží nedodá, 
je objednatel oprávněn odstoupit od této dohody nebo příslušné prováděcí smlouvy nebo 
požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny. V případě odstoupení od této dohody je však 
dodavatel povinen splnit povinnosti plynoucí s příslušných prováděcích smluv.

8. Dodavatel je povinen poskytnout objednateli přiměřenou slevu z kupní ceny ve lhůtě 
10 dnů od uplatnění tohoto nároku. Výše slevy z kupní ceny odpovídá rozdílu mezi 
hodnotou, kterou by mělo zboží bez vad, a hodnotou, kterou mělo zboží dodané s vadami, 
přičemž pro určení hodnot je rozhodující doba předání zboží objednateli. Objednatel 
i dodavatel budou považovat takto stanovenou slevu za závaznou a neměnnou. Za každý 
den prodlení dodavatele s vrácením slevy, je dodavatel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.

9. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá kupní cena, objednatel:
a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do vyřešení reklamce,
b) není povinen platit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže 

reklamace je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.
10. Uhradil-li objednatel kupní cenu před uplatněním reklamace, může požadovat její vrácení 

do výše slevy nebo v případě odstoupení od této dohody nebo příslušné prováděcí 
smlouvy její plnou výši spolu s úrokem ve výši 0,1 % denně z vrácené částky, 
a to od okamžiku zaplacení ceny do doby jejího vrácení.

11. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady zboží není dotčen nárok objednatele 
na náhradu škody.

12. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí dodavatel sám na své náklady 
v součinnosti s objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil 
nebo neomezil činnost objednatele.

8/12



Rámcová dohoda č. 21106000216
strana 9 (celkem 12)

VIII.
Sankce

1. V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží netrpícího vadami ve smyslu této dohody 
ve sjednaném termínu dle čl. VI. odst. 1 této dohody je dodavatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží, se kterým je dodavatel v prodlení 
(minimálně však 500 Kč) za každý započatý den prodlení.

2. Za porušení povinnosti stanovené v čl. V. odst. 2 této dohody je dodavatel povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý jednotlivý případ a započatý den 
prodlení.

3. Za porušení povinnosti stanovené v čl. VI. odst. 6 této dohody zaplatí dodavatel 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500 Kč.

4. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době 
v termínu dle čl. VII. odst. 5. této dohody je dodavatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, a to za každý započatý den prodlení až do odstranění 
vady.

5. V případě porušení povinnosti dodavatele uvedené v čl. IX. odst. 2 nebo odst. 3 této 
dohody je dodavatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 10 000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

6. Pokud se dodavatel dopustí podstatného porušení dohody ve smyslu čl. X. odst. 2 písm. 
b) a c) této dohody, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny včetně DPH 
uvedené v čl. IV. odst. 1 této dohody.

7. Objednatel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým 
se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 
a fyzických osob.

8. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury povinné osobě.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Dodavatel není oprávněn v průběhu plném svého závazku podle této dohody 
a ani po jejím splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této dohody nebo jednotlivých prováděcích smluv, třetím osobám (mimo 
případné poddodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), důvěrné.

2. Jestliže vznikne na straně dodavatele stav bránící dodavateli v řádném plnění této dohody 
nebo jednotlivých prováděcích smluv ovlivněný vyšší mocí, dodavatel bez zbytečného 
odkladu uvědomí objednatele písemně o takových podmínkách a jejich příčině. Pokud 
nebude jinak stanoveno písemně objednatelem, bude dodavatel pokračovat v realizaci 
svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nej lepších možností 
a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plném, kde brání 
vyšší moc. Pokud by stav vyšší moci trval déle než 90 dní, je objednatel oprávněn od této 
dohody odstoupit. Pro účely této rámcové dohody „vyšší moc“ znamená událost, která je 
mimo kontrolu smluvní strany, nastalou po nabytí účinnosti této dohody, kterou nebylo 
možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, pokud nebyla způsobena její chybou 
či nedbalostí.

9/12



Rámcová dohoda č. 21106000216
strana 10 (celkem 12)

3. Zboží bude kompletováno ve vojenských (střežených) objektech se zvláštním režimem. 
Objednatel je povinen poučit pracovníky dodavatele, kteří budou provádět dodávku zboží, 
o podmínkách vstupu do objektu objednatele a o pohybu na vyhrazeném místě. Dodavatel 
se zavazuje, že tyto podmínky budou jeho pracovníci respektovat. Nedodržení těchto 
podmínek může být důvodem k vystavení zákazu vstupu do příslušných objektů 
objednatele pro pracovníky dodavatele, popř. zákazu vjezdu pro dopravní prostředky. 
Tímto není dotčena povinnost dodavatele provést dodávku zboží.

4. Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům dodavatele během plnění předmětu této 
dohody, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště objednatele a součinnost 
nezbytnou k provedení předmětu plnění.

5. Dodavatel odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením, 
a že zboží odpovídá všem jeho požadavkům obecně závazných právních předpisů 
českých a evropských norem ČSN a EN, zejména z hlediska technického, materiálového, 
bezpečnostního, požárního, hygienického, ochrany životního prostředí apod.

6. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého zjejich základních identifikačních údajů 
nebo kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.

7. Při plnění této dohody je dodavatel vázán touto dohodou, zákony, obecně závaznými 
právními předpisy a pokyny objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami 
nebo zájmy objednatele. Dodavatel je povinen včas písemně upozornit objednatele 
na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo 
nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud objednatel 
navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, dodavatel neodpovídá 
za jakoukoli škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

8. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti 
vyplývající z této dohody bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

9. Dodavatel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v této dohodě uvedených pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

10. Dodavatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

11. Objednatel si v souladu s § 136 zákona vyhrazuje právo ověřit si kvalifikaci účastníků 
této dohody. Dodavatelé jsou povinni všechny doklady k prokázání kvalifikace předložit 
objednateli vždy po roce účinnosti této dohody, a to ve lhůtě odpovídající délce lhůty 
pro podám nabídek, přičemž tato lhůta počíná běžet vždy prvního dne následujícího 
po uplynutí jednoho roku účinnosti této dohody.

X.
Zánik závazků

1. Závazky založené touto dohodou zanikají písemnou dohodou smluvních stran, 
jednostranným odstoupením od této dohody nebo z důvodů uvedených v této dohodě.

10/12



Rámcová dohoda č. 21106000216
strana 11 (celkem 12)

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ve smyslu ustanovení 
§ 2002 odst. 1 OZ se rozumí:

a) prodlení dodavatele s poskytnutím řádného plnění ve smyslu této dohody 
v termínu stanoveném v příslušné prováděcí smlouvě delší než 10 dní,

b) porušení povinnosti stanovené v čl. IX. odst. 1 této dohody,
c) nepředložení dokladů požadovaných v rámci ověřování kvalifikace ve smyslu 

§ 136 zákona ve lhůtě stanovené v čl. IX. odst. 11. této dohody,
d) neodstranění vady způsoby uvedenými v čl. VII. této dohody ve stanovených 

lhůtách.
3. V případě částečného zrušení této dohody vůči jednomu z dodavatelů se ruší tato dohoda 

ve vztahu ke všem dodavatelům.
4. Smluvní strany mohou podat z této dohody výpověď, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 

lhůta v takovém případě činí 6 měsíců a začíná běžet prvním kalendářním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, kdy byla výpověď příslušné smluvní straně řádně doručena.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
OZ.

2. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů 
bude soud příslušný dle místa sídla objednatele.

3. Tato dohoda je vyhotovena elektronicky o 12 stranách.
4. Tato dohoda může být měněna či doplňována písemnými, oboustranně dohodnutými, 

vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu této 
dohody se nepovažuje změna kontaktních údajů smluvních stran.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného.

6. Doba trvání justiprodohody se sjednává ode dne podpisu poslední smluvní stranou 
do 31. 12. 2024 nebo do vyčerpání celkové ceny plnění stanovené v čl. III. odst. 1 
této dohody.

7. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena podle

jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

V Praze

Ing. Vladimír Kučera 
ředitel

na základě příkazu k zastupování 
podepsáno elektronicky

Ing. Vladimír Borovička 
předseda představenstva 
podepsáno elektronicky

Ing.
Vladimír
Borovička

Digitally signed by Ing. 
Vladimír Borovička 
DN: cn=lng. Vladimír 
Borovička gn=Vladimír 
c=CZ o=lnterier Říčany 
a.s. ou=007
Reason: I am approving 
this document 
Location:
Dáte: 2021-05-06 
18:36+02:0011/12



Rámcová dohoda č. 21106000216
strana 12 (celkem 12)

František Čermák nfi čol/' Digitálně podepsal
lidi lUbtíK František Čermák

předseda představenstva Datum:2021.05.13
^.trilIldK 11:38:10 +02*00*

podepsáno elektronicky

Ing. Jan Sova 
jednatel

podepsáno elektronicky

Ing. Jan 
Sova

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Sova 
Datum: 2021.05.13 
16:58:58 +02'00‘

Anežka Znamenáčková 
člena představenstva 

podepsáno elektronicky

Anežka
Znamenáčko
vá

Digitálně podepsal 
Anežka Znamenáčková 
Datum: 2021.05.06 
10:20:20 +0200'

Nedílnou součástí dohody je:
- příloha č. 1 Podrobná specifikace zboží
- příloha č. 2 Místa plnění;
- příloha č. 3 Cenová kalkulace

12/12



Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 21106000216

PODROBNÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ

1. Válenda s úložným prostorem do 120 kg
Celočalouněná válenda s úložným prostorem. Molitanová matrace o síle 14 cm, konstrukce 
pevná z dřevotřískových desek, otevření úložného prostoru kvalitním pružinovým 
mechanismem. Nosnost do 120 kg.
Barva čalounění: možnost výběru ze vzomíku ve stejné cenové kategorii.
Rozměry v cm (d x š x v).: 200 x 80 x 37.
Například:

2. Válenda s úložným prostorem do 150 kg
Celočalouněná válenda s úložným prostorem. Pružinová matrace 16 cm, konstrukce pevná 
z dřevotřískových desek, otevření úložného prostoru kvalitním pružinovým mechanismem. 
Nosnost do 150 kg.
Barva čalounění: možnost výběru ze vzomíku ve stejné cenové kategorii.
Rozměry v cm (d x š x v): 200 x 90 x 39.

3. Křeslo dřevěné čalouněné nízké
Lehké a praktické křesílko. Čalouněný sedák a opěrák. Nohy s područkami dřevěné. Nosnost 
120 kg.
Barva čalounění: možnost výběru ze vzomíku ve stejné cenové kategorii.
Dřevěné části křesla: možnost výběru moření ze vzomíku ve stejné cenové kategorii min. buk 
a třešeň.
Rozměry v cm - celková výška: 90 - 100, celková šířka: 63 - 67, šířka sedáku: 52 - 58, 
hloubka sedáku: 43 - 48, výška sedáku od země: 40 - 45, výška opěráku 60 - 75.

Například:

1



Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 21106000216

4. Sedačka jednomístná (křeslo)
Jednoduché celočalouněné křeslo. Nožky dřevěné. Vzhled křesla musí být stejný 
s dvojkřeslem pod poř. č. 5 a pohovkou pod poř. č. 6. Nosnost 120 kg.
Barva čalounění: možnost výběru ze vzomíku ve stejné cenové kategorii.
Celkové rozměry v cm (š x v x h): 72 - 77 x min. 74 x min. 72.
Například:

5. Sedačka dvoumístná (dvojkřeslo)
Jednoduché celočalouněné dvojkřeslo. Není rozkládací. Nožky dřevěné. Vzhled dvojkřesla 
musí být stejný s křeslem pod poř. č. 4 a pohovkou pod poř. č. 6. Nosnost 120 kg.
Barva čalounění: možnost výběru ze vzomíku ve stejné cenové kategorii. Minimální šířka 
dvojkřesla je 160 cm.

6. Sedačka třímístná (trojkřeslo, pohovka)
Praktická rozkládací celočalouněná pohovka. Nožky dřevěné. Vzhled pohovky musí být 
stejný s křeslem pod poř. č. 4 a dvojkřeslem pod poř. č. 5. Nosnost 120 kg.
Barva čalounění: možnost výběru ze vzomíku ve stejné cenové kategorii.
Minimální šířka trojkřesla je 190 cm.
Například:

2



Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 21106000216

7. Sedačka třímístná (trojkřeslo, pohovka)
Celočalouněná pohovka. Nožky dřevěné. Pohovka není rozkládací. Nosnost 120 kg.
Barva čalounění: možnost výběru ze vzomíku ve stejné cenové kategorii, barvy stejné jako 
u poř. č. 3. Minimální šířka trojkřesla je 190 cm.
Dřevěné části (nožky): možnost výběru moření min. buk a třešeň.
Například:

8. Sedačka rohová (P, L)
Rohová sedací souprava, rozkládací s úložným prostorem. Opěráky a sedáky jsou pevně 
připojeny k sedací soupravě. Možnost zvolit si provedení rohu pravé nebo levé. Nosnost 
120 kg.
Barva čalounění: možnost výběru ze vzomíku ve stejné cenové kategorii.
Rozměry v cm (š x v x h): minimální rozměry 237 x 82 x 154.
Na obrázku je zobrazen roh pravý.
Například:

I--------------- '--------1: _

3



Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 21106000216

v

9. Židle kovová čalouněná s područkami
Stohovatelná konferenční židle s ocelovou čtyřnohou konstrukcí a pevnými ocelovými 
područkami s černým plastem, čalouněný sedák, zádová opera síťovaná v černé barvě. 
Podnoží je opatřeno plastovými kluzáky. Nosnost do 120 kg.
Barva konstrukce: černá
Barva čalounění sedáku: možnost výběru ze vzomíku.
Například:

v v

10. Židle kovová čalouněná bez područek
Stohovatelná celočalouněná konferenční židle s ocelovou čtyřnohou konstrukcí bez područek. 
Podnoží je opatřeno plastovými kluzáky. Nosnost do 120 kg.
Barva konstrukce: černá
Barva čalounění: možnost výběru ze vzomíku.

4



Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 21106000216

11. Židle kovová nečalouněná s područkami
Stohovatelná židle v provedení s ocelovou čtyřnohou konstrukcí s pevnými područkami. 
Područky konstruované tak, aby bylo možno na pravou stranu dokoupit „sklopný stolek 
s područkou“. Sedák i opěrák z plastu. Nohy jsou u země ukončeny plastovým nástavcem 
proti poškození podlahy. Nosnost 100 kg.
Barva konstrukce: černá
Barva plastu: možnost výběru (např. černá, modrá, červená, zelená).
Například:

12. Židle kovová nečalouněná bez područek
Stohovatelná plastová židle v provedení s ocelovou čtyřnohou konstrukcí bez područek. Nohy 
jsou u země ukončeny plastovým nástavcem proti poškození podlahy. Nosnost 100 kg.
Barva konstrukce: černá
Barva plastu: možnost výběru (např. černá, modrá, oranžová, zelená).
Například:

5



Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 21106000216

13. Židle dřevěná čalouněná
Dřevěná židle čalouněná. Výška 85-96 cm, šířka 40-45 cm, hloubka 40-45 cm. Nosnost 
120 kg.
Barevné provedení moření: možnost výběru ze vzomíku ve stejné cenové kategorii min. buk, 
třešeň, wenge.
Barva čalounění sedáku a opěráku: možnost výběru ze vzomíku ve stejné cenové kategorii. 
Například:

14. Židle dřevěná nečalouněná
Dřevěná židle. Výška 85-95 cm, šířka 40-45 cm, hloubka 40-50 cm. Nosnost 120 kg.
Barevné provedení: buk
Například:

15. Židle otočná pojízdná do 130 kg
Kancelářská židle otočná vybavená synchronní mechanikou s tvarováním náklonu i hloubky 
sedáku, čalouněný sedák, jehož výplň tvoří studená pěna, síťovaný opěrák s nastavitelnou 
hlavovou opěrkou, stavitelné podničky, plynový píst, černý kříž a kolečka vhodná na všechny 
povrchy, nosnost min. 120 kg.
Rozměry: min. výška židle llOcm (s opěrkou hlavy min. 120), min. výška sedáku od země 
44cm, hloubka sedáku min. 45 cm, šířka sedáku min. 50 cm.
Barva síťovaného opěráku: černá
Barva čalounění sedáku: možnost výběru ze vzomíku ve stejné cenové kategorii.

6



Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 21106000216

Například:

16. Židle otočná pojízdná do 130 kg kov. kříž
Stejné provedení jako předešlá židle pod poř. č. 15, pouze podstavec (kříž) je z leštěného 
hliníku nebo pochromovaný.

v
17. Židle otočná pojízdná do 150 kg

Stejné nebo obdobné provedení jako u poř. č. 16, pouze nosnost židle musí být 150 kg.

18. Židle otočná pojízdná do 130 kg kov. kříž
Židle s vysokým komfortem, potah: kůže, ergonomicky tvarovaný sedák, zvýšený opěrák zad, 
pevné područky s měkčeným povrchem, kovový kříž, univerzální kolečka na měkké i tvrdé 
podlahy, nastavení výšky pomocí plynového pístu, synchronní mechanika, nosnost min. 
120 kg.
Rozměry: výška židle 119 - 126 cm, celková šířka 65 -70 cm, celková hloubka 63 -75 cm, 
výška sedáku od země min. 45cm, hloubka sedáku min. 50 cm, šířka sedáku min. 50 cm.



Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 21106000216

19. Židle otočná pojízdná pro 24 hod. provoz
Kancelářské křeslo určené pro 24-provoz, extra vysoký opěrák, ergonomické tvarování 
sedáku a opěráku, čalounění ze studené pěny, potah s vysokou odolností v barvě černé 
nebo tmavých odstínů, synchronní mechanismus s nastavením síly protiváhy dle tělesné 
hmotnosti, hliníkový leštěný kříž, nastavení výšky sedu plynovým pístem, pogumovaná 
kolečka pro všechny typy podlah, výškově stavitelné područky, nosnost 130 kg.
Rozměry: min, celková výška 120 cm, min. celková šířka křesla 64 cm, min. výška sedáku 
od země 44 cm, min. hloubka sedáku 47 cm, min. šířka sedáku 47 cm.

20. Komplet jídelní stolní
Jedná se o soupravu jídelního stolu a 4 židlí ve stejném barevném odstínu a provedení. 
Nosnost židlí do 120 kg. Materiál musí být hygienicky nezávadný a lehce omyvatelný. 
Rozměry desky stolu v cm (š x h x v): 120 x 80 x 75.
Rozměry židle v cm: šířka 40, hloubka 45, výška 86, výška sedu 44.
Materiál: MDF laminovaná + Ocel práškově lakována.
Barevné provedení: výběr ze vzomíku ve stejné cenové kategorii.
Například:

8



Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 21106000216

21. Židle jídelní
Jídelní židle bez čalounění, skořepina židle z lakované překližky (dřevěný skořepinový 
sedák), podnože jsou vyrobeny z ocelových trubek o průměru 22 mm, konstrukce je 
pochromována, nohy židle jsou opatřeny plastovými koncovkami, nosnost 120 kg.
Barevné provedení: výběr ze vzomíku ve stejné cenové kategorii.
Rozměry v cm: min. celková výška 83, min. výška sedáku 45, min. hloubka sedáku 41, min. 
šířka sedáku 40.
Například:

\

v
22. Židle otočná pojízdná pro TOP management

Kancelářská židle otočná vybavená mechanikou s bodovou synchronizací, možnost nastavení 
sedáku i opěráku. Posuvný sedák, opěrka hlavy, vysoké ergonomické opěradlo 
s integrovaným výškově a hloubkově přestavitelným systémem pro oporu bederní páteře. 
Nasazená výškově přestavitelná opěrka hlavy. Látkový potah nenáročný na údržbu. Kříž 
z leštěného hliníku s pochromovanou plynovou pružinou pro velká zatížení. Univerzální 
kolečka pro tvrdou podlahu i koberec. Výškově stavitelné područky s možností podélného 
posuvu a rotace. Čalouněná plocha sedáku s kolenním zaoblením pro pohodlné sezení, 
čalounění v oblasti podkolenní.
Rozměry: min. celková výška 140 cm, min. celková šířka křesla (i spodničkami) 73 cm, 
min. výška sedáku od země 48 cm, min. hloubka sedáku 49 cm, min. šířka sedáku 54 cm, 
(výška opěradla včetně opěrky hlavy 86 - 90 cm).
Tato židle je určena pouze pro ministra obrany, jeho náměstky a vojáky v hodnostech brigádní 
generál (generálka) a vyšších.
Například:

9



Příloha č. 2 RD č. 21106000216

Místa plnění

nad

nad

nad

1



Příloha č. 2 RD č. 21106000216

2



Příloha č. 2 RD č. 21106000216

u

3



Příloha č. 2 RD č. 21106000216

4



Příloha č. 2 RD č. 21106000216

5



Cenová kalkulace Příloha č. 3 Rámcové dohody čJ4:ÍQbCX)C 7ÁQ

Poř.
číslo

Popis položky majetku (komodity)

Dodavatel předloží
produktový list zboží nebo
uvede internetový odkaz na
nabízené zboží, ze kterého

jednoznačně vyplyne splnění
veškerých požadovaných

parametrů zboží. Případně
dodavatel uvede, že se jedná o

výrobu na zakázku (doplní
dodavatel)

KČM
Počet
MJ

celkem

Cena za MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
včetně DPH

1 Válenda s úložným prostorem do 120 kg 0142311790002 1 200
2 Válenda s úložným prostorem do 150 kg 0142311790002 400
n Křeslo dřevěné čalouněné nízké 0142310210004 1 000

4 Sedačka 1 místná (křeslo) 0117105000021 800

5 Sedačka 2 místná (dvojkřeslo) 0117105000014 120

6 Sedačka 3 místná (trojkřeslo) 0147105000101 120

7 Sedačka 3 místná (trojkřeslo) 0147105000101 80

8 Pohovka rohová 0142310511008 80
9 Židle kovová čalouněná s područkami 0142311840004 2 800

10 Židle kovová čalouněná bez područek 0142311840004 2 800

11 Židle kovová nečalounčná s područkami 0142311850003 2 800

12 Židle kovová nečalounčná bez područek 0142311850003 2 000

13 Židle dřevěná čalouněná 0142311810007 2 000

14 Židle dřevěná nečalounčná 0142311820006 400

15 Židle otočná pojízdná do 130 kg 0142311899998 6 000

16 Židle otočná pojízdná do 130 kg kov. kříž 0142311899998 4 800

17 Židle otočná pojízdná do 150 kg 0142311899998 1 200

18 Židle otočná pojízdná do 130 kg kov. kříž 0142311899998 1 600

19 Židle otočná pojízdná pro 24 hod provoz 0142311899998 1 200

20 Komplet jídelní stolní 0146510140000 480

21 Židle jídelní 0140000002128 2 000

22 Židle otočná pojízdná pro Top management 0142311899998 120
Celkem 73 849 600,00 89 358 016,00

AKIT s.n 0.
It LlBEřtSKEHO PIVOVARU 63/2

180 00 PRAHA 8
ČESKA REPUBLIKA

QIC CZ45803293

’> A -702
N



Pr/loW C . 3 li^COv/t? ' doVjotlj £

Cenová kalkulace VZ "Nábytek sedací 2021-2024"

Poř.
číslo

Popis položky majetku (komodity)

Dodavatel předloží produktový list zboží nebo uvede
internetový odkaz na nabízené zboží, ze kterého

jednoznačně vyplyne splnění veškerých požadovaných
parametrů zboží. Případně dodavatel uvede, že se jedná

o výrobu na zakázku (doplní dodavatel)

KČM
Počet
MJ

celkem

Cena za IWJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
včetně DPH

1 Válenda s úložným prostorem do 120 kg Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0142311790002 1 200
2 Válenda s úložným prostorem do 150 kg Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadáni 0142311790002 400
3 Křeslo dřevěné čalouněné nízké Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadáni 0142310210004 1 000
4 Sedačka 1 místná (křeslo) Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0117105000021 800
5 Sedačka 2 místná (dvojkřeslo) Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadáni 0117105000014 120
6 Sedačka 3 místná (trojkřeslo) Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0147105000101 120
7 Sedačka 3 místná (trojkřeslo) Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0147105000101 80
8 Pohovka rohová Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0142310511008 80
9 Židle kovová čalouněná s područkami Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0142311840004 2 800
10 Židle kovová čalouněná bez područek Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0142311840004 2 800
11 Židle kovová nečalouněná s područkami Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0142311850003 2 800
12 Židle kovová nečalouněná bez područek Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0142311850003 2 000
13 Židle dřevěná čalouněná Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0142311810007 2 000
14 Židle dřevěná nečalouněná Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0142311820006 400
15 Židle otočná pojízdná do 130 kg Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0142311899998 6 000
16 Židle otočná pojízdná do 130 kg kov. kříž Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadáni 0142311899998 4 800
17 Židle otočná pojízdná do 150 kg Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadáni 0142311899998 1 200
18 Židle otočná pojízdná do 130 kg kov. kříž Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0142311899998 1 600
19 Židle otočná pojízdná pro 24 hod provoz Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadáni 0142311899998 1 200
20 Komplet jídelní stolní Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadáni 0146510140000 480
21 Židle jídelní Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadání 0140000002128 2 000
22 Židle otočná pojízdná pro Top managemen Výroba na zakázku, technické parametry zboží viz. zadáni 0142311899998 120

CENA CELKEM BEZ DPH

DPH 21%
CENA CELKEM VČ. DPH

73 762 120,00

15 490 045,20

89 252 165,20



Cenová kalkulace Příloha č. 3 Rámcové dohody čAWMQ.D02j<

Poř.
číslo

Popis položky majetku (komodity)

Dodavatel předloží
produktový list zboží nebo
uvede internetový odkaz na
nabízené zboží, ze kterého

jednoznačně vyplyne splnění
veškerých požadovaných

parametrů zboží. Případně
dodavatel uvede, že se jedná o

výrobu na zakázku (doplní
dodavatel)

KČM
Počet
MJ

celkem

Cena za MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
včetně DPH

1 Válenda s úložným prostorem do 120 kg 0142311790002 1 200
2 Válenda s úložným prostorem do 150 kg 0142311790002 400
3 Křeslo dřevěné čalouněné nízké 0142310210004 1 000
4 Sedačka 1 místná (křeslo) 0117105000021 800
5 Sedačka 2 místná (dvojkřeslo) 0117105000014 120
6 Sedačka 3 místná (trojkřeslo) 0147105000101 120
7 Sedačka 3 místná (trojkřeslo) 0147105000101 80
8 Pohovka rohová 0142310511008 80
9 Židle kovová čalouněná s područkami 0142311840004 2 800
10 Židle kovová čalouněná bez područek 0142311840004 2 800
11 Židle kovová nečalouněná s područkami 0142311850003 2 800
12 Židle kovová nečalouněná bez područek 0142311850003 2 000
13 Židle dřevěná čalouněná 0142311810007 2 000
14 Židle dřevěná nečalouněná 0142311820006 400
15 Židle otočná pojízdná do 130 kg 0142311899998 6 000
16 Židle otočná pojízdná do 130 kg kov. kříž 0142311899998 4 800
17 Židle otočná pojízdná do 150 kg 0142311899998 1 200
18 Židle otočná pojízdná do 130 kg kov. kříž 0142311899998 1 600
19 Židle otočná pojízdná pro 24 hod provoz 0142311899998 1 200
20 Komplet jídelní stolní 0146510140000 480
21 Židle jídelní 0140000002128 2 000
22 Židle otočná pojízdná pro Top management 0142311899998 120

Celkem 73 800 560,00 89 298 677,60

František Čermák Digitálně pode
Datum: 2020.K

Elektronický podpis -'il8.5.2021

Certifikát aů©ra podMh :

Jméno : Ing. Vladimír Kučera
Vydal : ACAeIIJ3;4=?J»ájing Ce...
Platnost do : 4.1.2022'13:08:59-000 +01:00

j*-


